
ZARZĄDZENIE NR 43.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 4 grudnia 2012 r.

w sprawie utworzenia w centrum pomocy zespołu dokonującego oceny wniosku Domu Pomocy 
Społecznej w Zochcinku 

Na podstawie §4 ust. 1 w związku z §6 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. Nr 63, poz. 587), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się zespół dokonujący oceny wniosku Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku 
o zwiększenie liczby uczestników i utworzenie trzech pracowni w Warsztacie Terapii Zajęciowej 
z siedzibą w Opatowie przy ul. Juliusza Słowackiego 13, zwany dalej "zespołem": 

1) wyrobu świec, 

2) rehabilitacji ruchowej, 

3) wikliny. 

2. Zespół, o którym mowa w ust. 1 tworzy się w następującym składzie: 

1) Julia Mirecka - kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie - jako 
przewodniczący zespołu; 

2) Agata Baran - psycholog; 

3) Maria Mendrykowska - osoba posiadająca uprawnienia budowlane; 

4) Anna Baran - przedstawiciel organizacji pozarządowej działający na rzecz osób niepełnosprawnych 
na terenie powiatu; 

5) Aldona Szwagierczak - Stępień - specjalista z zakresu funkcjonowania warsztatów terapii 
zajęciowej; 

6) Mieczysław Podczasi - specjalista z zakresu oceny niepełnosprawności potencjalnych uczestników 
nowo utworzonych pracowni. 

§ 2. 1. Głównym zadaniem zespołu jest dokonanie oceny wniosku, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

2. Szczegółową organizację oraz tryb działania zespołu, a także warunki na jakich mogą uczestniczyć 
w posiedzeniach przedstawiciel innej jednostki oraz prawa członków, wymienionych w §1 ust. 
2 regulują przepisy szczególne. 

§ 3. 1. Pracami zespołu kieruje przewodniczący. 

2. Udział w pracach rady jest nieodpłatny. 

3. Obsługę administracyjno - techniczą zapewnia Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia oraz nadzór powierza się kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Opatowie. 

§ 5. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania zadania, o którym mowa w §2, nie dłużej niż do 
30 grudnia 2012 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 2Id: 5DD6C0B3-77CA-4C63-A64A-3E6D6823EB91. Przyjety



 

Starosta Opatowski 

mgr Bogusław Włodarczyk

Strona 2 z 2Id: 5DD6C0B3-77CA-4C63-A64A-3E6D6823EB91. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




